PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 77/2020/DG - Manaus, 24 de março de 2020.

REVOGA a PORTARIA Nº 69/2020/DG, datada de 09 de

março de 2020.

   O DIRETOR-GERAL GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o e-mail do Ordenador de Despesas da EJUD11, Eduardo Rodrigues Cruz

datado de 18.03.2020, à fl. 18 da MA-178/2020,  que informa o cancelamento da XIII JOMATRA, por força do ato

15/2020/SGP/TRT11. solicitando providências quanto ao cancelamento e reembolso das passagens aéreas, bem

como toda e qualquer despesa da viagem vinculada à Excelentíssima Desembargadora Federal do Trabalho – TRT

da 9ª Região MORGANA DE ALMEIDA RICHA, que ministraria palestra no dia 27 de março de 2020, das

8h30 às 11h30, no Miniauditório do Fórum Trabalhista de Manaus.

R E S O L V E

Art. 1º REVOGAR a PORTARIA Nº 69/2020/DG, datada de 09 de março de 2020, publicada no

Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT) do dia 09.03.2020, na Edição  Edição 2929/2020 à pág. 3, pelos

motivos expostos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Ordenador da Despesa do TRT da 11ª Região

bnm